
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 
 

 

от 21.09.2023                                                                                                     №  1222 
  

 

О внесении дополнений в постановление  

администрации Камешковского района   

от 01.07.2014 № 1324 «Об утверждении  

схемы рекламных конструкций» 

 

 

 

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 

2006 года №38-ФЗ «О рекламе», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести дополнения в постановление администрации Камешковского 

района от 01.07.2014 № 1324 «Об утверждении схемы рекламных 

конструкций», дополнив приложение к постановлению картой рекламной 

конструкции № 50 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит 

опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном 

сайте администрации Камешковского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 



2 

 

Приложение  

к постановлению администрации района 

                                                                                      от 21.09.2023 № 1222 

 

Карта размещения рекламных конструкций № 50. 

 

 
 

 

№ 

п/п 

 

Номер 

местопо

ложени

я места 

размещ

ения 

рекламн

ой 

констру

кции 

Описание местоположения 

места размещения рекламной 

конструкции 

 

 

Тип 

рекламной 

конструкции 

Вид 

рекламно

й 

конструк

ции 

Площадь 

информаци

онных 

полей 

рекламной 

конструкц

ии 

Технические 

характеристик

и рекламной 

конструкции 

1 2 3 4 5 6 7 

1 К 50 Владимирская обл., 

Камешковский р-н, МО 

Брызгаловское с/п, с. 

Эдемское, земельный 

участок с кадастровым 

номером 33:06:061101:394 

 

Не световая 

отдельно 

стоящая 

рекламная 

конструкция 

Штендер 3 кв.м Согласно 

разделу 4 

приложения  

№ 1 к схеме 

К 50 

 


